
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №10» 

 

ПРИКАЗ 

 

«01»  октября  2024 года                                                                         №83/2 

 

О внесении изменений в приказы 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. внести в приказ от 29.08.2024 № 72/2 «О работе в АИС «Навигатор» в 2024-

2025 учебном году» следующие изменения: 

- п.4 Педагогам дополнительного образования Лаптеву А.Н., Павлову В.Н., 

Козловой Н.А., Козыревой Ж.Д., Ахметзариповой С.А., Грызловой А.И., 

Поповай А.П., Хоровой В.И., Терениной К.Е., Голышевой Л.А., Солдатовой 

А.Ю., Мясоедовой Е.Е. 
      4.1 организовать разъяснительную работу с родительской общественностью о 

норме и порядке проведения процесса регистрации в «Навигаторе», используя 

Методические рекомендации для представителей родительской общественности 

Регионального модельного центра дополнительного образования детей Тульской 

области; 

      4.2 организовать практическую помощь родителям в вопросе регистрации в 

«Навигаторе» через портал «Госуслуги»; 

      4.3 возложить персональную ответственность за достоверность и 

актуальность информации в АИС «Навигатор». 

  2. внести в приказ от 03.09.2024 № 73 «О зачислении обучающихся на обучение   

по  программ  дополнительного образования в АИС «Навигатор» на 2024-2025    

учебный год» следующие изменения: 

     - Зачислить на обучение  по программам  дополнительного образования – 

дополнительным общеразвивающим программам: - художественного направления  

«Воздушный пластилин» обучающихся  в количестве  – 23 человека. Руководитель  

Хорова В.И.   

3. Все остальные положение приказов от 29.08.2024 № 72/2 «О работе в АИС 

«Навигатор» в 2024-2025 учебном году», от 03.09.2024 № 73 «О зачислении 

обучающихся на обучение  по  программ  дополнительного образования в АИС 

«Навигатор» на 2024-2025  учебный год» оставить без изменений. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
                       Директор МКОУ «СШ №10»  Н.С. Петрушина 

 

                                                          С приказом ознакомлены: 

Классный руководитель 2 класса Хорова В.И. 


		2024-10-03T12:57:48+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




